Серия RPA4D (Модель RP)
РЕГУЛЯТОРЫ ДАВЛЕНИЯ РАМПОВЫЕ ОДНОСТУПЕНЧАТЫE СЕРИИ RPA4D
Популярные конфигурации регуляторов
Габаритные размеры
Рамповый регулятор давления серии RPA4 с мембраной из эластомера яв-
ляется отличным решением для работы с неагрессивными газами. Большой
ассортимент конфигураций, типов входных и выходных подсоединений, эко-
номичность и удобство использования обеспечивают возможность примене-
ния для очень широкого круга задач. Наличие предохранительного клапана
гарантирует высокую степень безопасности. На корпусе регулятора давления
есть четыре резьбовых отверстия для простоты крепления на панель.
Кодировка Давление Вход Выход
RPA4DP-RD-1.5-F4N От 0 до 1.5 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-RD-4-F4N От 0 до 4 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-RD-10-F4N От 0 до 10 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-RD-16-F4N От 0 до 16 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-PD-1.5-F4N От 0 до 1.5 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-PD-4-F4N От 0 до 4 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-PD-10-F4N От 0 до 10 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-PD-16-F4N От 0 до 16 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-R1-1.5-F4N От 0 до 1.5 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-R1-4-F4N От 0 до 4 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-R1-10-F4N От 0 до 10 бар NPT ¼” NPT ¼”
RPA4DP-R1-16-F4N От 0 до 16 бар NPT ¼” NPT ¼”
С манометрами и ПК
С манометрами и ПК
Без манометров и ПК
1